
 Strona 1 

 

KPM.0050.204.2019           

ZARZĄDZENIE NR 204/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 maja 2019 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 138/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2019 

roku w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2018rok oraz sprawozdania 

z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2017. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z 2018 r.poz.62, poz.1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, 

poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534)-Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 138/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2018 rok oraz sprawozdania 

z realizacji wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2017 w części informacyjnej do wydatków 

bieżących w dziale 700, rozdziale 70095, zmienia się tiret drugi, który otrzymuje brzmienie: „zwrot nakładów 

dla osób fizycznych poniesionych na przystosowanie lokalu, w związku z wyrokiem sądu wraz z kosztami 

postępowania sądowego i odsetkami”.  

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

  

 

 

 


